
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

1.1. Ve čtvrtek 23.2.2023 proběhne v naší obci svoz plastů. 

1.2. Zveme občany na „Besedu o rozvoji naší obce“, která proběhne v sále v Hospodě 

Na Statku ve Štěpánkovicích dnes 22.2.2023 v 17:00 hod.  

1.3. U příležitosti Dne žen a matek obec Štěpánkovice Vás srdečně zve na představení 

„Jak se dělá šoubyznys“ s Petrem Jablonským a Nikolou Votrubovou, které se 

uskuteční v sobotu 11.3.2023 ve 14:00 hod. v kulturním domě ve Štěpánkovicích. 

Vstupné je 100,--Kč. Vstupenky jsou v předprodeji na obecním úřadě a prodejně 

průmyslového zboží pana Emila Kurky. 

1.4. Poplatky za odpady na letošní rok  se budou vybírat na Obecním úřadě ve 

Štěpánkovicích v týdnu od 6.3.2023 do 10.3.2023. Poplatky můžete hradit i 

převodem na účet obce č. 5623821/0100, variabilní symbol = číslo popisné, 

specifický symbol 1340 a do poznámky je nutné uvést všechny osoby, za které se 

poplatek platí. Částka poplatku na letošní rok je 750,-- Kč/osobu s trvalým 

pobytem. Neobydlený dům je zpoplatněn rovněž 750,-- Kč/objekt. Platbu je nutno 

uhradit nejpozději do 30.6.2023. Po zaplacení poplatku obdržíte známky na 

popelnice a pytle na plasty. Svozové kalendáře jsou k dispozici na internetových 

stránkách obce. Informace k platbě rovněž  naleznete na internetových stránkách 

obce. 

1.5. Upozorňujeme občany, že v zimních měsících prosinec, leden a únor platí přísný 

zákaz vstupu na travnatou plochu školního hřiště. Děkujeme za pochopení.  

1.6. Od 3.10.2022 je v provozu ordinace praktického lékaře pro děti a dorost. Registrace 

pacientů k praktickému lékaři pro děti a dorost je možná na telefonním čísle 596 

769 898 Po-Pá v době od 8:00-11:00 hod. Bližší informace jsou zveřejněny na 

internetových stránkách www.kids-medicals.cz 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

2.1.  

3. Komerční zprávy    

3.1. Firma Šimeček krby a  kamna z Bolatic hledá pracovníka do výroby. Jde o  brigádu 

na zkrácený úvazek - 3 dny v týdnu. Vhodné i pro aktivní  důchodce. Nabízí 

http://www.kids-medicals.cz/


  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

pohodový  pracovní kolektiv. Motivující finanční ocenění. Informace na tel:604 28 

94 84 

3.2. KONZULÁRNÍ DNY německého velvyslanectví se uskuteční v BULY Aréně v 

Kravařích ve dnech 19.4. až 21.4.2023. Informace podá Mgr. Josef MELECKÝ, 

Kravaře, tel. 602 502 478, email: josef.melecky@provalve.cz 

3.3. Paní Harasimová oznamuje že „Zlatnictví“ bude dočasně uzavřeno a to od 23.2. – 

16.3.2023. 

3.4. ČEZ Distribuce, a.s. oznamuje plánovanou odstávku elektřiny na Albertovci dne 

3.3.2023 v době od  8:00 – 15:00 hod. a dále dne 8.3.2023 v době od 8:00 – 16:00 

hod. v ul. Družstevní, Hlavní, Luční Mlýnská a Svobody. Seznam odběrných míst, 

kterých se odstávka týká, je zveřejněn na úřední desce Obecního úřadu 

Štěpánkovice. 

3.5. Pošta ve Štěpánkovicích bude dne 27.2.2023 z provozních důvodu otevřena od 

13:00 – 18:00 hod.   

3.6. Svaz zahrádkářů oznamuje, že se přijímají objednávky na sadbové brambory. 

Objednávky se přijímají v prodejně p. Emila Kurky. 

3.7. MUDr. Míček Radan oznamuje, že se stále očkuje proti COVIDU 19. Zájemci, 

nechť se objednají formou SMS - jméno, datum narození, COVID 19. Sestra zavolá 

zpět a domluví se na termínu očkování. 

 

4. Smuteční oznámení 

Oznamujeme Vám, že dnes 20.2.2023 zemřela naše spoluobčanka paní Marie 

Kancnerová ve věku 83 let. Pohřeb zesnulé bude v pátek 24.2.2023 ve 14:00 hod. 

v kostele sv. Kateřiny ve Štěpánkovicích. Všem pozůstalým vyjadřujeme upřímnou 

soustrast. 

 

Oznamujeme Vám, že včera 21.2.2023 zemřel náš spoluobčan pan Valter Bolacký ve 

věku 68 let. Rozloučení se zesnulým bude v sobotu 25.2.2023 v 11:00 hod. v kostele 

sv. Kateřiny ve Štěpánkovicích. Po mši svaté bude převezen ke zpopelnění. Všem 

pozůstalým vyjadřujeme upřímnou soustrast.  

            

 

           Zapsala: Bronislava Rycková 22.2.2023 

 

 

           

 

           



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 


